CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE

Federazione Italiana Giuoco Calcio

Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 — 88100 CATANZARO
TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet: Www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

Stagione Sportiva 2021/2022

Comunicato Ufficiale n® 170 del 13 Giugno 2022
1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

Le calciatrici sotto elencate sono convocate dal Selezionatore Allenatore Ramunno Francesco per mercoledi 15 Giugno
2022, alle ore 14:30 presso il Centro Tecnico Federale di Catanzaro, sito in via Contessa Clemenza, per effettuare un raduno.
Le stesse dovranno presentarsi all’appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e
certificato medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla
selezione. A tale ultimo riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo e-mail al Comitato Regionale copia del citato
certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di deferimento agli Organi Disciplinari, nel
rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societa che delle calciatrici.

WoOoNO R WD

NP R R RPRRRPRRRRR
© L NOULAMWNEREO

COGNOME

CARELLI
CARIATI
CINQUE
MAURO
PAURA
PERFETTI
ROMANO
TORTORA
ROMEO
VETERE
CARDAMONE
CRISEO
GATTUSO
STRANIERI
SURACE
ARIOBAZZONE
RUFFO
GIAMBA

LA MALFA
SORRENTINO

NOME
Benedetta Anna
Sara
Annunciata

Alessandra Anna

Fabiola
Desiree
Siria
Valentina
Michela
Veronica
Elisabetta
Giulia
llaria
Valentina
Chiara
Mariantonietta
Bina
Sarah
Carmen
Miriam

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

DATA NASCITA

07/08/2006
07/04/2003
31/07/2006
26/07/2003
03/01/2000
13/11/2000
11/08/2004
26/08/2005
14/04/2000
01/12/2005
03/10/1998
29/05/2003
12/06/2004
21/09/1998
29/12/2004
27/07/2005
05/11/2022
31/07/2005
16/05/2002
08/06/1999

FC
FC
NSD
NSD
NSD
NSD
NSD

ASD
us
us
us

SOCIETA’

COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
COSENZA CALCIO SRL
CROTONE SRL
CROTONE SRL
PROMOSPORT
PROMOSPORT
PROMOSPORT
PROMOSPORT
PROMOSPORT
REGGINA 1914 SRL
VALLE DELL ESARO COSENZA
VIBONESE CALCIO SRL
VIBONESE CALCIO SRL
VIBONESE CALCIO SRL

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 13 GIUGNO 2022




