

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

Stagione Sportiva 2021/2022 Comunicato Ufficiale n° 170 del 13 Giugno 2022

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE

Le calciatrici sotto elencate sono convocate dal Selezionatore Allenatore Ramunno Francesco per mercoledì 15 Giugno 2022, alle ore 14:30 presso il Centro Tecnico Federale di Catanzaro, sito in via Contessa Clemenza, per effettuare un raduno. Le stesse dovranno presentarsi all'appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo e-mail al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che delle calciatrici.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	CARELLI	Benedetta Anna	07/08/2006		COSENZA CALCIO SRL
2.	CARIATI	Sara	07/04/2003		COSENZA CALCIO SRL
3.	CINQUE	Annunciata	31/07/2006		COSENZA CALCIO SRL
4.	MAURO	Alessandra Anna	26/07/2003		COSENZA CALCIO SRL
5.	PAURA	Fabiola	03/01/2000		COSENZA CALCIO SRL
6.	PERFETTI	Desiree	13/11/2000		COSENZA CALCIO SRL
7.	ROMANO	Siria	11/08/2004		COSENZA CALCIO SRL
8.	TORTORA	Valentina	26/08/2005		COSENZA CALCIO SRL
9.	ROMEO	Michela	14/04/2000	FC	CROTONE SRL
10.	VETERE	Veronica	01/12/2005	FC	CROTONE SRL
11.	CARDAMONE	Elisabetta	03/10/1998	NSD	PROMOSPORT
12.	CRISEO	Giulia	29/05/2003	NSD	PROMOSPORT
13.	GATTUSO	Ilaria	12/06/2004	NSD	PROMOSPORT
14.	STRANIERI	Valentina	21/09/1998	NSD	PROMOSPORT
15.	SURACE	Chiara	29/12/2004	NSD	PROMOSPORT
16.	ARIOBAZZONE	Mariantonietta	27/07/2005		REGGINA 1914 SRL
17.	RUFFO	Bina	05/11/2022	ASD	VALLE DELL ESARO COSENZA
18.	GIAMBA	Sarah	31/07/2005	US	VIBONESE CALCIO SRL
19.	LA MALFA	Carmen	16/05/2002	US	VIBONESE CALCIO SRL
20.	SORRENTINO	Miriam	08/06/1999	US	VIBONESE CALCIO SRL

IL SEGRETARIO Emanuele Daniele IL PRESIDENTE Saverio Mirarchi